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当年度 前年度 増減
Ⅰ　一般正味財産増減の部
１．経常増減の部
(1) 経常収益
　　　基本財産運用益 3,700 1,000 2,700
       （基本財産受取利息） (3,700) (1,000) (2,700)
      受取会費 1,420,000 1,420,000 0
       （個人会員受取会費） (940,000) (940,000) (0)
       （法人会員受取会費） (480,000) (480,000) (0)
　　　事業収益 118,299,000 105,043,000 13,256,000
        自主文化事業収益 34,348,000 30,414,000 3,934,000
         （チケット販売収益） (33,238,000) (29,334,000) (3,904,000)
         （販売手数料） (410,000) (380,000) (30,000)
         （企画運営協力費） (700,000) (700,000) (0)
        受託事業収益 0 330,000 △ 330,000
        指定管理事業収益 83,951,000 74,299,000 9,652,000
        （指定管理料） (72,318,000) (62,946,000) (9,372,000)
        （利用料金等） (11,633,000) (11,353,000) (280,000)
      受取補助金等 75,411,000 69,128,000 6,283,000
        受取宇部市補助金 75,411,000 69,128,000 6,283,000
      受取寄付金 700,000 700,000 0
      雑収益 40,000 2,000 38,000
       （受取利息） 40,000 2,000 38,000
　経常収益計 195,873,700 176,294,000 19,579,700
(2) 経常費用
　　　事業費
　　　　役員報酬 5,184,000 0 5,184,000
　　　　給料手当 55,535,765 46,917,267 8,618,498
　　　　退職給付費用 1,428,000 1,156,800 271,200
　　　　賞与引当金繰入額 3,828,089 2,822,695 1,005,394
　　　　福利厚生費 10,290,999 7,880,447 2,410,552
　　　　旅費交通費 4,593,000 1,987,000 2,606,000
　　　　通信運搬費 2,178,500 2,424,826 △ 246,326
　　　　減価償却費 1,165,181 1,763,674 △ 598,493
　　　　消耗什器備品費 390,000 373,320 16,680
　　　　消耗品費 1,435,125 1,573,311 △ 138,186
　　　　修繕費 2,096,250 2,006,595 89,655
　　　　印刷製本費 1,769,275 2,037,331 △ 268,056
　　　　光熱水料費 22,016,475 20,794,857 1,221,618
　　　　燃料費 163,800 156,795 7,005
　　　　使用料及び賃借料 1,413,550 2,605,682 △ 1,192,132
　　　　保険料 90,000 101,000 △ 11,000
　　　　報償費 27,527,000 23,124,000 4,403,000
　　　　租税公課 1,830,187 1,598,931 231,256
　　　　負担金補助及び交付金 800,000 1,265,000 △ 465,000
　　　　広報宣伝費 3,343,000 4,293,000 △ 950,000
　　　　委託費 34,531,825 29,377,163 5,154,662
　　　　支払手数料 1,611,425 1,374,439 236,986
　　　　雑費 440,000 309,000 131,000
　　　事業費計 183,661,446 155,943,133 27,718,313
　　　管理費
　　　　役員報酬 1,136,000 560,000 576,000
　　　　給料手当 1,654,481 6,057,733 △ 4,403,252
　　　　退職給付費用 60,000 211,200 △ 151,200
　　　　賞与引当金繰入額 149,331 549,305 △ 399,974
　　　　福利厚生費 399,335 1,103,553 △ 704,218
        旅費交通費 137,000 137,000 0
　　　　通信運搬費 366,500 410,174 △ 43,674
　　　　減価償却費 75,638 99,786 △ 24,148
        消耗什器備品費 10,000 26,680 △ 16,680
　　　　消耗品費 141,875 166,689 △ 24,814
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　　　　修繕費 103,750 193,405 △ 89,655
　　　　印刷製本費 12,725 4,669 8,056
　　　　光熱水料費 1,464,525 2,626,143 △ 1,161,618
　　　　燃料費 4,200 11,205 △ 7,005
　　　　使用料及び賃借料 2,122,450 2,743,318 △ 620,868
        保険料 152,000 182,000 △ 30,000
　　　　租税公課 126,013 206,269 △ 80,256
　　　　負担金補助及び交付金 136,000 123,000 13,000
　　　　交際費 25,000 25,000 0
　　　　委託費 3,426,175 3,971,837 △ 545,662
　　　　支払手数料 148,575 154,561 △ 5,986
　　　　図書費 14,000 14,000 0
　　　管理費計 11,865,573 19,577,527 △ 7,711,954
　経常費用計 195,527,019 175,520,660 20,006,359
　　評価損益等調整前当期経常増減額 346,681 773,340 △ 426,659
　　評価損益等計 0 0 0
　　当期経常増減額 346,681 773,340 △ 426,659
２．経常外増減の部
　(1) 経常外収益
　　　経常外収益計 0 0 0
　(2) 経常外費用
　　　経常外費用計 0 0 0
　　　当期経常外増減額 0 0 0
        税引前当期一般正味財産増減額 346,681 773,340 △ 426,659
　　　　法人税、住民税及び事業税 0 0 0
　　　　当期一般正味財産増減額 346,681 773,340 △ 426,659
　　　　一般正味財産期首残高 44,400,327 43,626,987 773,340
　　　　一般正味財産期末残高 44,747,008 44,400,327 346,681

　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0
　　　　指定正味財産期首残高 3,000,000 3,000,000 0
　　　　指定正味財産期末残高 3,000,000 3,000,000 0

ⅲ 47,747,008 47,400,327 346,681

Ⅱ　指定正味財産増減の部

Ⅲ　正味財産期末残高
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（単位：円）

公益目的事業会計 収益事業等会計

公１ 収１

Ⅰ  一般正味財産増減の部
   1. 経常増減の部
     (1)経常収益
　　　　　基本財産運用益 3,700 0 0 0 3,700
           （基本財産受取利息） (3,700) (0) (0) (0) (3,700)
          受取会費 758,000 0 662,000 0 1,420,000
           （個人会員受取会費） (470,000) (0) (470,000) (0) (940,000)
           （法人会員受取会費） (288,000) (0) (192,000) (0) (480,000)
　　　　　事業収益 84,639,884 32,212,756 1,446,360 0 118,299,000
          　自主文化事業収益 33,238,000 1,110,000 0 0 34,348,000
          　 （チケット販売収益） (33,238,000) (0) (0) (0) (33,238,000)
         　  （販売手数料） (0) (410,000) (0) (0) (410,000)
          　 （企画運営協力費） (0) (700,000) (0) (0) (700,000)
         　 指定管理事業収益 51,401,884 31,102,756 1,446,360 0 83,951,000
           　（指定管理料） (44,186,298) (26,685,342) (1,446,360) (0) (72,318,000)
          　 （利用料金等） (7,215,586) (4,417,414) (0) (0) (11,633,000)
         　  （軽食堂賃貸料） (0) (0) (0) (0) (0)
　　　　　受取補助金等 49,887,862 15,805,925 9,717,213 0 75,411,000
          　受取宇部市補助金 49,887,862 15,805,925 9,717,213 0 75,411,000
          受取寄付金 700,000 0 0 0 700,000
          雑収益 0 0 40,000 0 40,000
           （受取利息） (0) (0) (40,000) (0) (40,000)
        経常収益計 135,989,446 48,018,681 11,865,573 0 195,873,700
     (2)経常費用
          事業費
            役員報酬 4,896,000 288,000 0 5,184,000
            給料手当 43,760,561 11,775,204 0 55,535,765
            退職給付費用 1,189,200 238,800 0 1,428,000
            賞与引当金繰入額 3,159,283 668,806 0 3,828,089
            福利厚生費 8,266,708 2,024,291 0 10,290,999
            旅費交通費 4,593,000 0 0 4,593,000
            通信運搬費 1,898,220 280,280 0 2,178,500
            減価償却費 783,427 381,754 0 1,165,181
            消耗什器備品費 303,760 86,240 0 390,000
            消耗品費 1,272,347 162,778 0 1,435,125
            修繕費 1,632,710 463,540 0 2,096,250
            印刷製本費 1,659,535 109,740 0 1,769,275
            光熱水料費 17,148,011 4,868,464 0 22,016,475
            燃料費 127,579 36,221 0 163,800
            使用料及び賃借料 1,116,453 297,097 0 1,413,550
            保険料 90,000 0 0 90,000
            報償費 27,527,000 0 0 27,527,000
            租税公課 1,533,502 296,685 0 1,830,187
            負担金補助及び交付金 800,000 0 0 800,000
            広報宣伝費 3,343,000 0 0 3,343,000
            委託費 26,826,796 7,705,029 0 34,531,825
            支払手数料 1,451,234 160,191 0 1,611,425
            雑費 440,000 0 0 440,000
          事業費計 153,818,326 29,843,120 0 0 183,661,446
          管理費
            役員報酬 1,136,000 0 1,136,000
            給料手当 1,654,481 0 1,654,481
            退職給付費用 60,000 0 60,000
            賞与引当金繰入額 149,331 0 149,331
            福利厚生費 399,335 0 399,335
            旅費交通費 137,000 0 137,000
            通信運搬費 366,500 0 366,500
            減価償却費 75,638 0 75,638
            消耗什器備品費 10,000 0 10,000
            消耗品費 141,875 0 141,875
            修繕費 103,750 0 103,750
            印刷製本費 12,725 0 12,725
            光熱水料費 1,464,525 0 1,464,525
            燃料費 4,200 0 4,200
            使用料及び賃借料 2,122,450 0 2,122,450
            保険料 152,000 0 152,000
            租税公課 126,013 0 126,013
            負担金補助及び交付金 136,000 0 136,000
            交際費 25,000 0 25,000
            委託費 3,426,175 0 3,426,175
            支払手数料 148,575 0 148,575
            図書費 14,000 0 14,000
        　  管理費計 0 0 11,865,573 0 11,865,573
        経常費用計 153,818,326 29,843,120 11,865,573 0 195,527,019
　　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △ 17,828,880 18,175,561 0 0 346,681
　　　　　評価損益等計 0 0 0 0 0
          当期経常増減額 △ 17,828,880 18,175,561 0 0 346,681

   2. 経常外増減の部
     (1)経常外収益
        経常外収益計 0 0 0 0 0
     (2)経常外費用 0
        経常外費用計 0 0 0 0 0
        当期経常外増減額 0 0 0 0 0

法人会計

収支予算書内訳表
2025年  4月  1日 から2026年  3月 31日 まで

科　　　　目 内部取引消去 合計
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        他会計振替前当期一般正味財産増減額 △ 17,828,880 18,175,561 0 0 346,681
        他会計振替額 8,123,763 △ 8,123,763 0 0 0
          税引前当期一般正味財産増減額 △ 9,705,117 10,051,798 0 0 346,681
          当期一般正味財産増減額 △ 9,705,117 10,051,798 0 0 346,681
          一般正味財産期首残高 34,929,737 6,775,490 2,695,100 0 44,400,327
          一般正味財産期末残高 25,224,620 16,827,288 2,695,100 0 44,747,008
Ⅱ  指定正味財産増減の部
          当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0
          指定正味財産期首残高 3,000,000 0 0 0 3,000,000
          指定正味財産期末残高 3,000,000 0 0 0 3,000,000
Ⅲ  正味財産期末残高 28,224,620 16,827,288 2,695,100 0 47,747,008
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１　資金調達の見込みについて

　　当年度において、借入は予定していない。

２　設備投資の見込みについて 

　　当年度において、重要な設備投資（除却または売却を含む。）は予定していない。

資金調達及び設備投資の見込み
（２０２５年４月１日から２０２６年３月３１日まで）
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